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Biatystok, dnia 22.05.2017 .

Numer pisma: DA.ZP-252.38-1/17

Wszyscy zainteresowani

Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetarg nieograniczony na dostawe wyrobow

medycznych do operacji zacmy i iniekcji doszklistkowych, oznaczenie postepowania DA-IP-252-38/17.

Eomaw{o%ucy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Ldrowoineg] Wojewddzki Szpital Zespolony

-

podstawie art, 38 ust. 1, 2 14 ustawy 7 dnia

irm. Jedrzeja Sniadeckiego w Biatymstoku, dzic

29.01.2004 r. Prawo zamowien pubsl

mych (Dz, U,z 2015 1. poz. 2164 z poin, zm.) priedstawia ponize)

fresd pylan | udrelonych odpowiedsi:

Tre$c pytan i odpowiedzi

Pyiunia dotyczgce Pakietu ny §;

1

1. Czy Zamawicjgcy w Pakiecie nr 1 depuscl w mocach od +10 D do +30 D soczewke o srednicy 11

mm wslgpnie zapakowanyg w systemie |, pre-loaded” w jednorazowy, jatowy injektor pasujgey do
ciecia 2,6 mm, pozestate porametry bez zmiang

Odpowiedz: Nie dopuszczamy,

2. Czy Zomawicjqey dopusci soczewki nie zapakowane do injectora?

Odpowiedzi: Nie dopuszczamy.

3. Cry w Pakiecie nr 1 Jamawigigoy socczewke wewnglrzgatkowg implantowarg jednorazowym

systemem implantacyjnym {jednorazowy injsctor+jednorazowy karlridl) zapakowane stervinie w
jednym opakowaniu 7 soczewkq, soczewka nis zapakowana do injectora, przy rdwnoczesnym
spetnieniu pozostatych wymagan?

Odpowiedi: Nie dopuszczamy.

Pytania dotyczgce Fakistu nr 2

1. Czy Zamawigjgcy wyiazi zgode na zaoferowanie soczewk weawndglizgatkowe], tyinokomorowey,

lednoczesciows) 2 PMMA o frednicy czasc optyczne) 6.5 mm i frednicy catkowite] 13.0 mm

dagilolnt

Porostate parametry be:

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.

Pytania dotyczgce Pakietu nr 3:

1. Dotyczy poz. i
Czy Zamawigjgcy dopusci hicluronian o masie czgsteczkowej 1,2-2,0mi Dai pojemnosci Tmi2
Odpowiedi: Igodnic z SIWL,



2. Dotyczy poz, 2
Czy Zamawigjgey  dopusci hicluronian o masie czgsteczkowe] 1,2-2,0ml Da, lepkoici 30 000 mPas i
pojemnosci fmig

Odpowiedz: Igodnie z SIWL.

Pylania dotyczace Projektu umowy:

1. Uprzejmie prosimy o wprowadzenia w § 1 ust. 2 Wzoru umowy nastepuigeych zapisow:
wImniejszenie ilosci przedmioty Umowy w toku je] realizocii nie more przekroczyé 20% ilosci
okreslonych w niniejsze] Umowie™,

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

2. Czy Lamawiojgoy wyrazl zgode ne wydiuzenie tenminu uzupetnisnia brakow ilosciowych do 7 dni?

Qdpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

3. Czy Zamawigjgcey wyrazi zgode na wydtuzenie terminu rozpatrzenia reklomacji do 7 dnie

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

4. Czy Zomawigjgcy wyraz zgode na skrécenie terminu piatnosci do 30 dni¢

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.

5. Cry Zomawiajgoy wyraz zgode aby fermin ofatnoic liczony byt od daty sprzedary, oraz zeby za
fermin zaptaty uznawana byia dota wplywu zaptaly no rachunek wykonawey?

Odpowiedi: Nie wyraiomy zgody.

6. Dolycry Ialgcznika nv 5a

Uprzejmie prosimy o uzupetnienie Wzoru Umowy w § 3 dia Pakietu nr 1 o nastepujace zapisy:

I Wykonawca zachowuje prawo wiasnosci do powierzonych materiatow.

2. Zamawigjgey zobowigzuje sie do przechowywania matericidw  we wiasciwych  warunkach,
rabezpieczeniaich przed uszkodzeniam, zniszezerien | kradzeiq.

3. W przypadku stwierdzenia przez Wykonawce, 7e materialty przechowywane sq nieprawidtowo
Wykonawcey przystuguje prawo do natychmiastowego ich odbioru,

4. Zamawigjgey zobowigzuje sie do zuiywania powiarzonych materiatow poczawszy od materiatu o
najkrotszej dacie waznosci w ramach danego asortymentu.

3. Wykonawcy przystuguie prawo do kontroli | banku oraz warunkow jego przechowywania.

4. Dwa razy w roku Wykenowea przeprowadz w siedzibie Zamawigjgcego spis z natury materiatdow
powierzonych w formie . banku”. Termin inwentaryzacji zostanie ustalony z Zamawidigeym na 2-3
tygodnie przed datq jef przeprowadzenia.

5. Ewentuaine broki lub uszkodzenia materiatow stwisidzone w moemencie rozliczenia .banku”
upowainicjg Wykonawce do wystawienia Zamawicigeemy faktury na brokujacy lub uszkodzony
asortyment.

&, Braki oraz uszkodzenia maledaidw stwierdzone podczas spisu z natury, o kiorym mowa w pkt. 4
upowaznicja Wykonawee do wystawienia Zoemawiajacemu faktury. Fakiura zoslanie wystawiona w
oparciu o formular spisowy. o bank” uzupetiony do stanu wyjscioweqo.

Odpowiedi: Nie wyraiamy zgody.



7. Dotyczy Latgcznika nr 5a

Uprzeimie, prosimy o wykreslenie ze Wzoru umowy dia Pakietu nr 1 § 4 ust 7. Wykonawca nie jest w tanie

przewidzied jak czesto bedze realizowat dostawy, a co za tym idzie wystawiat iakiury VAT, Czestose ta

jest uzalezniona od zamaowien skiadanych przez Zomawidigoego.

Cdpowied: Nie wyraramy zgody.

8. Dotyczy Lalgcznika nr 5a
Czy Zamawigigcy wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanych
umowy na 0, 1% wartodcl brutto zamdwionej czedcl towary?

Cdpowiedi: Nie wyratamy zgody.

9. Dotyczy Zalgceznika nr 5o
Czy Zamawiqgcy wyraz zgode na zmnigjszenie kar umaownych opisanych

umowy na 0,1% wartoici brutto zamaowionej czesal towaru?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

10. Dotyczy Zaiacznika nr 5a

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych opisanych
umowy na 0,1% wartoici bruto zamdwione] czedci towaru?

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

11. Dotyczy Zalgcznika nr 5a

Czy [omawiajgcy wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanyeh
umowy na 0, 1% wartoic brutto reklamowaneg] czeicl towaru?

Odpowiledz: Nie wyraiamy zgody.

12. Dotyczy Lalgcznika nr Sa
Czy lamawigjgcy wyrad zgode na zmnigszenia kar urmownych opisanyah
umowy na 2% wartosci niezrealizowane| czesci umowy brutio?

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.

13. Dotyczy Zatgczniika nr 5a
Czy lamawigjgey wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanych
urmowy na 2% wartoici niezrealizowane] czesci umowy brutto?

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

14. Dotyczy Zalgeznika nr 5a
Czy Zaomawiajgey wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanych
umowy na 2% wartoici niezrealizowane] czesci umowy brutta?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

15. Dotyczy Zalgcznika nr 5a
Czy Zamawigjgey wyrazl zgode na zmniejszenie kar umownych opisanych
umowy na 5% wartoici niezedalizowane] czelci umowy brutto?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

16. Dotyczy Zalgcznika nr 5b
Czy Zomawiajgey wyrcd (gode na zmnigjszenie kar umownych opisanych
umowy na 0,1% wartodal brutto zamaowione czesci towarué

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.
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17. Dotyczy Zalgcznika nr 5b
Czy Zamawidgjgcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust 1 pki 2) Wzoru
umowy na 0,1% wartoici brutto zamaowione] czescl fowaru?

3 Cdpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

(d 18. Dotyczy Talgcznika nr 5b
Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanych w § 7 ust 1 pkt 3) Wzoru
umowy na 0,1% wartosci brutto reklamowane] czescl towaru?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

19. Dotyczy Zalgcznika nr 5b

Czy Zamawiaigey wyrgzl zgode na zmniejszenie kar umownych opisanyeh w § 7 ust 1 pkl 4) Wzoru

o7

umowy na 2% wartcici niezredlizowane] czesci umowy brutto?

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.

20. Dolyczy Zalgeznika nr 5b
I pkt 5) Wzoru

¢,
4
c
&

Czy Zomawicjacy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych opisanych w §
umowy na 2% wartoici niezredlizowans] czesc umowy brutto?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

21. Dotyczy Lalgcznika nr 5b
ust 1 pkt &) Wzoru

~4

Czy Zamawicjgey wyrazi zgode na zmnigjszenie kar umownych opisanych w §
umowy na 2% wartosci niezredlizowane] czesci umowy brutto?

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

22. Dotyczy Iatqcznika nr 5b
Czy Zamawigjagoy wyrazi zgods na zmniejszenie kar Umownych opisanych w & S ust 1 opkl 7) Wzoru
umowy na 5% wartosci niezrealizowane) czesci umowy brutto?

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody.

23. Dotyczy Lalgcznika nr 5b
Czy Zamawigjqcy wyrazi zgode na zmniejszenie kar umownych opisanych w § 7 ust 1 pkt 8) Wzoru
umowy na 5% wartoici niezrealizowaone) czesci umowy brutto?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

24. Dotyczy §7 pki. 1-3
Czy 7Tamawiagjgey wyrazi zgode na zmianeg warunkow umowy na: obliczenie kar urnownych od wartosci
zamawiane] partii towaru?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Udzielone odpowiedz stanowiq integraling czesc SIWZ, zmiany SIWZ sq wigigce dla wszystkich
Wykonawcow biorgeych udziat w przedmiotowym postepowaniu. Pozostate  zapisy specyfikaci

istotnych warunkdw zamdéwienia nie ulegaja zmianie

Z up. Lyrektora
Gtowny Spacjaliyta ds. Analiz

mgr Krystyna ] ryf



